
METE Ravenna - inv. 24/25 (agg. 7/1/25) 119

Linea 154
Lugo ßà Mezzano ßà Ravenna ßà Enichem

◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆
• FERIALE

Zona Località @  @,● Zona Località @
740 Lugo Autostazione 06:30 07:40 13:05 700 p.le Enichem  17:10
740 Lugo FS | 07:41 | 700 Bassette v. Di Vittorio 17:13
740 Lugo Ospedale | 07:43 13:08 700 Ravenna Circ.ne al Molino 10:40 |
740 Lugo Circondario Ponente 06:33  | | 700 Ospedale v.le Randi 10:41 |
740 Lugo p.za Garibaldi 06:35 07:46 | 700 v. Allende Cinema 10:45 |
740 Bagnacavallo 06:42 07:56 13:16 700 Camerlona 10:52 17:27
710 Ponte Albergone 06:46 08:01 13:21 750 Mezzano piazza 10:57 17:32
710 Traversara 06:50 08:04 13:24 750 Glorie v. Scuole 10:58 17:33
710 Villanova di Bagnacavallo 06:57 08:10 13:30 710 Villanova di Bagnacavallo 11:02 17:37
750 Glorie v. Scuole 07:00 08:15 13:35 710 Traversara 11:07 17:42
750 Mezzano piazza 07:01 08:17 13:37 710 Ponte Albergone 11:11 17:45
700 Camerlona bar 07:06 08:22 13:42 740 Bagnacavallo 11:16 17:49
700 v. Allende Cinema | 08:29 13:49 740 Lugo Foro Boario | 17:56
700 v.le Randi-Cassino 07:17 08:33 13:55 740 Lugo Circondario Ponente | 17:58
700 Ravenna p.za Caduti 07:20 08:36 13:58 740 Lugo Ospedale 11:24 |
700 Ravenna FS | 08:40 14:02 740 Lugo FS 11:25 |
700 p.le Enichem 07:30  740 Lugo Autostazione 11:27 18:01
@ = non si effettua il Sabato ● = corsa della Linea 187

Titoli di viaggio START Romagna


